
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 01:51:26

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4661

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego

Podtytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych oraz wskazanych przez Zamawiającego obiektów i miejsc z terenu Gminy
Pierzchnica

 
Znak: RI. 271.08.2020
 
Ogłoszenie nr 510544738-N-2020 z dnia 15.12.2020 r.
Gmina Pierzchnica: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych

oraz wskazanych przez Zamawiającego obiektów i miejsc z terenu Gminy Pierzchnica

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 602646-N-2020
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pierzchnica, Krajowy numer identyfikacyjny 29101060700000, ul. Urzędnicza  6, 26-015  Pierzchnica, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 35-38-046, e-mail inwestycje@pierzchnica.pl, faks 041 35-38-046.
Adres strony internetowej (url): www.pierzchnica.bip.jur.pl
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz wskazanych
przez Zamawiającego obiektów i miejsc z terenu Gminy Pierzchnica
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
R.I. 271.08.2020
II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie  zapotrzebowania  i  wymagań  )  a  w  przypadku  partnerstwa  innowacyjnego  -  określenie
zapotrzebowania  na  innowacyjny  produkt,  usługę  lub  roboty  budowlane:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru odpadów, przekazania do utylizacji i opłaty za utylizację odpadów
komunalnych  z  gospodarstw  domowych  gminy  oraz  obiektów  i  miejsc  wskazanych  przez  Gminę.  Wymagania

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4661


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 01:51:26

dotyczące realizacji usługi opisane są w Rozdziale III  SIWZ. 1.1.Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje:
-odbiór i zagospodarowanie odpadów stałych pochodzących z gospodarstw domowych, - odbiór i zagospodarowanie
odpadów segregowanych z gospodarstw domowych (worków), - transport odpadów, -opłata za przekazanie odpadów
do utylizacji, -utrzymanie porządku i czystości wokół pojemników, - opróżnianie koszy ulicznych na terenie gminy
Pierzchnica  ustawionych  przy  placach  zabaw,  świetlicach  wiejskich,  remizach  i  przystankach  autobusowych
(zapewnienie worków i ich wymiana), -obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w tym
odbiór popiołu z pieców węglowych z tego punktu– w miejscowości Pierzchnica, ul. Kielecka 20 (wywóz i przekazanie
odpadów tam zgromadzonych wg potrzeb nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu). Częstotliwość odbioru i wywozu w/w
odpadów: 1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach lub w czarnych
workach z częstotliwością: - w okresie od 1 stycznia do 31 marca i od 1 listopada do 31 grudnia - raz w miesiącu, - w
okresie od 1 kwietnia do 31 października-  minimum raz na dwa tygodnie;  2)  zbieranych w sposób selektywny,
gromadzonych w kolorowych workach foliowych z frakcji: a) metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe-
z częstotliwością 1 raz w miesiącu, b) szkło- z częstotliwością 1 raz w miesiącu, c) papier i tektura z częstotliwością 1
raz w miesiącu, d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów- z częstotliwością: -
w okresie od 1 stycznia do 31 marca i od 1 listopada do 31 grudnia- raz w miesiącu, - w okresie od 1 kwietnia do 31
października- minimum raz na dwa tygodnie Zbiórka, wywóz i zagospodarowanie powinno odbywać się zgodnie z
wytycznymi Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016- 2022 oraz przepisami
prawa polskiego. - odbiór przedmiotów wielkogabarytowych, sprzętu elektronicznego i elektrycznego, zużytych opon
od  samochodów osobowych-  z  terenu  Gminy  Pierzchnica–  minimum jeden  raz  w  roku,  do  instalacji  odzysku  i
unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w ustawie z dnia 14
grudnia 2012r. o odpadach, - zapewnienie kontenerów na odpady komunalne w PSZOK oraz ich dezynfekcja zgodnie z
obowiązującymi przepisami, - dostarczenie do gospodarstw domowych worków do selektywnej zbiórki odpadów na
papier i makulaturę, szkło, tworzywa sztuczne i metale, bioodpady oraz worków na odpady zmieszane. Wykonawca
będzie zobowiązany zapewnić dodatkowe worki mieszkańcom (według potrzeb), które będą dostępne w siedzibie
Zamawiającego. Worki do pierwszego odbioru odpadów komunalnych powinny być dostarczone w ilości zapewniającej
funkcjonowanie systemu- dla każdego gospodarstwa w gminie Pierzchnica do dnia 10 grudnia 2020 roku- po dwa
worki  każdego  rodzaju,  następnie  na  zasadzie  wymiany  podczas  odbioru  poszczególnych  frakcji  odpadów.
Zamawiający zapewnia obsługę i dozór PSZOK.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:
nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2
Dodatkowe kody CPV: 95100000-5, 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2, 90511000-2
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie
III.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 07.05.2024 01:51:26

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 298067.03
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych FART BIS Sp. z o.o.
Email wykonawcy: fartbis@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Ściegiennego 268a
Kod pocztowy: 25-116
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1010712.56
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1010712.56
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1137257.43
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i  prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

 (-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica

 


